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DATE: 27 / 11/ 2010

CLUB SCBA C.C. HAGUENAU

CONCOURS RCI doté du CACIT + piste FCI

JUGES F. CLEMENS (Belgique) R.C.I.
F. REUTHER (France) R.C.I.

HOMMIES ASSISTANTS

Certificat RCI

Nom du chien

ERTON de la Source des Bois
FERGUS du Chéne d'Argent
EOS de la béte des Vosges
EVITA du Fossé des Pandours
FARELL du Fossé des Pandours
ENZO de la Carriére de Gypse
FIONA du Fossé des Pandours

RCI 1

Nom du chien

AICKA vom Gelben RUHL
EXTRA Gila VD Duca Vallei
CASSY vom Finkenhaw

RCI3
Nom du chien

BRIX vom Basaltkopf

EXEL Negundor

COBRA du Domaine de Saint Gildas
PACO von T-KO
CALIF des Orckis de I'Adret

J.B. FLAMENT (France) FCI

Nicolas NAVEL
Sven KAMPMANN
Steve ROBIN

Race

Berger allemand male
Berger allemand male
Berger allemand male
Berger allemand femelle
Berger allemand male
Berger allemand maéle
Berger allemand femelle

Race

Berger allemand femelle
Berger allemand male
Berger allemand femelle

Race

Berger allemand male

Berger Belge Malinois male

Berger allemand male
Berger allemand male
Berger allemand male

Partie A Partie B Partie C

96
93
93
97
96
90
91

Partie A Partie B Partie C

98
95
94

Partie A Partie B Partie C

95

99

96
96
97

96
97
96
87
86
94
85

92
80
75

86

87

88
90
88

98
97
92
90
91
85
90

97
88
93

91

85

86
84
78

Total
290
287
281
274
273
269
266

Total
287
263
262

Total
272

271

270
270
263

Qualif.
Exc
Exc
B
B
B

B
B

Qualif.
Exc
B
B

Qualif.
B
prop. CACIT
TB
prop. RCACIT
B
B

B

Conducteur

KNAUS Nadine
DUCHENE André
SPANGENBERGER Aline
MEYER Sophie

MEYER Sophie

QUERCI Denis

MEYER Sophie

Conducteur
SCHUSTER Jean-Pierre
ADAM Melissa
JAKUBIK Eric

Conducteur

RIEHL Michel

PATRISSI Jost

LEROUX Patrick
RISCHMANN Dominique
WATZKY Alain

Club

ACD Vendenheim
SCBA CC Haguenau
A.C. Haguenau
SCBA CC Haguenau
SCBA CC Haguenau
SCBA CC Haguenau
SCBA CC Haguenau

Club

SCD Drusenheim
Luxembourg
Luxembourg

Club
TCC Erstein

Luxembourg

TC Stiring-Forbach
SCBA CC Haguenau
USC Montelier
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VIK du Domaine du Caméléon
Suit un chien disqualifié

FCI3

Chien

QUELLE von der Heinrichsburg
YASSO vom Gelben Ruhl

HERA vom Magischen Dreieck
DIVX de la Source des Bois
URFEE des Leus Altiers

VICKIE du Val d'Auzon

Suivent 4 chiens non classés

Berger Belge Malinois male

Race

Airedale male

Berger Allemand male
Berger Allemand femelle
Berger Allemand male
Hovawart femelle
Berger Allemand femelle

86
75

Pointage Qualif.

98
97
95
92
85
75

87
83

Exc
Exc
TB
TB
B
Suff

70
Disq.

243

JOST Steve

Conducteur Nom
KREMER Guy
BRICKA René
SITTER Frédéric
BOUR Valérie
SORIANO Annick
LEVELEUX Bernard

Luxembourg

Club
AC FALK
TCC Sarrewerden
TCC Betschdorf
TCC Sarrewerden
SC Pyrénées Catalane
SC Pyrénées Catalane
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